MS 04/TĐDA: BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ ÁN
(Đối với dự án đang ở giai đoạn thực hiện - Dùng cho khách hàng vay vốn)
	KHÁCH HÀNG VAY VỐN
Số:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày .... tháng .... năm ......

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ ÁN
Kính gửi: Ngân hàng Phát triển Việt Nam/ Chi nhánh NHPT …....

1. Tóm tắt về dự án theo Quyết định phê duyệt dự án số ...
- Tên dự án:
- Chủ đầu tư:
- Địa điểm xây dựng:
- Mục tiêu đầu tư:
- Quy mô đầu tư:
- Hình thức đầu tư:
- Tổng mức đầu tư:
- Nguồn vốn đầu tư:
- Thời gian khởi công, hoàn thành:
2. Tình hình thực hiện dự án đến ngày ...
- Thủ tục đầu tư liên quan đến dự án đã thực hiện:
.....
.....

- Thủ tục đầu tư liên quan đến dự án chưa thực hiện, dự kiến thời gian hoàn thành:
.....
.....

14

- Các hạng mục/công việc đã và đang thực hiện:
	TT
	Nội dung hạng mục/ công việc
	Giá trị dự toán/Hợp đồng
	Giá trị khối lượng đã thực hiện
	Số vốn đã giải ngân
	Số vốn còn phải giải ngân
	Dự kiến thời gian hoàn thành

	Trước thuế GTGT
	Thuế GTGT
	Sau thuế GTGT
	Vốn chủ sở hữu
	Vốn vay
	Vốn khác
	Vốn chủ sở hữu
	Vốn vay
	Vốn khác

	1

	2

	...

	Tổng cộng

- Các hạng mục/công việc còn phải thực hiện:
	TT
	Nội dung hạng mục/ công việc
	Giá trị dự toán/Hợp đồng
	Nguồn vốn thực hiện
	Dự kiến ngày thực hiện
	Dự kiến ngày hoàn thành

	Vốn chủ sở hữu
	Vốn vay
	Vốn khác

	1

	2

	...

	Tổng cộng

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước Pháp luật về sự đúng đắn, trung thực trong việc cung cấp thông tin cho Ngân hàng phát triển Việt Nam./.

	KHÁCH HÀNG VAY VỐN
(Thủ trưởng đơn vị ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

16